М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Е  Б Ю Д Ж Е Т Н О Е  О Б Щ Е О Б Р А З О В А Т Е Л Ь Н О Е

У Ч Р Е Ж Д Е Н И Е  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы

« С Р Е Д Н Я Я  О Б Щ Е О Б Р А З О В А Т Е Л Ь Н А Я  Ш К О Л А  №  2 7 »

156025, город Кострома, улица Задорина, дом 57

ПРИКАЗ

от «8» мая 2024г.                                                                             №___125______

О назначении ответственного лица

В соответствии с пунктом  1 части 2 статьи 13.3 Федерального закона от 25 декабря 2008

года  № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,

Приказываю:

1. Назначить ответственным лицом за работу по профилактике коррупционных и иных

правонарушений в муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении города

Костромы «Средняя общеобразовательная школа № 27» Кудрову Надежду Павловну.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

      Директор школы:  _________________ Н.П. Петрова

Ознакомлены:

Кудрова Н.П.

consultantplus://offline/ref=89AB34162F3323B09B6B5BD8128D65FD2CBD2E36F8E567E74E0BD64685FEA25D451D905CZ5N

		2024-05-20T08:32:11+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА КОСТРОМЫ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 27"